第２０号様式（第２１条関係）

清算金繰上

納付申請書

係員 係長 課長 所長 部長  受付   ・  ・

 決裁   ・  ・

 処理   ・  ・

 年  月  日

大和都市計画事業

渋谷（南部地区）土地区画整理事業

  施行者 大和市

  代表者 大和市長 あて

住  所

申請者 氏  名              印

電話番号

     年  月  日付  第   号で承認を受けた大和都市計画事業渋谷（南部地区）

土地区画整理事業による清算金の分割納付について、下記のとおり繰り上げて納付したいので、

大和都市計画事業渋谷（南部地区）土地区画整理事業施行に関する条例施行規則第２１条の規定

により申請します。

記

繰 り 上 げ て 納 付 し よ う と す る 清 算 金

回 数 清算金元金 利 子 計

第   回から

第   回まで

円 円 円

繰り上げて納付しようとする期日 年  月  日

（備考）

１ 「繰り上げて納付しようとする清算金」欄には、清算金徴収通知書により分割された回の金額を単位とし

た清算金の額を記入してください。

２ 法人にあっては、住所及び氏名は、主たる事務所の所在地及びその名称を記入してください。